theo quy định pháp luật).

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: Tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp

danh Số 1 Quốc Gia, địa chỉ: Số 16-TM3C-15, Khu đô thị Nam đường vành đai 3

(giai đoạn 1), phường Định Công, Thành phố Hà Nội.

e) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.223.680.497 đồng (Bốn tỷ, hai trăm

hai mươi ba triệu, sáu trăm tám mươi nghìn, bốn trăm chín mươi bảy đồng).

Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, các loại chi phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài

chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định

của pháp luật (nếu có); Chi phí bốc xếp, vận chuyển, tháo dỡ do người mua được

tài sản đấu giá phải chịu.